
 
 

UCHWAŁA NR LVI/466/23 
RADY GMINY NAWOJOWA 

z dnia 6 marca 2023 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nawojowa na 2023 r. 

Na podstawie art. 211, 212, 237 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. 
poz. 1634 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4 i  pkt. 9 lit. c), d)  ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 40) – Rada Gminy Nawojowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu Gminy Nawojowa na 2023r. objęte załącznikiem nr 1 do 
Uchwały Budżetowej na 2023 r. o kwotę 867 271,00 zł  w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 867 271,00 złzgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu Gminy Nawojowa na 2023r. objęte załącznikiem nr 2 do 
Uchwały Budżetowej na 2022 r. o kwotę 867 271,00 zł w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 867 271,00 złzgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach dochody i wydatki oraz przychody i rozchody budżetu Gminy Nawojowa  
wynoszą: 

DOCHODY 53 584 727,02 zł,  w tym:  
-dochody bieżące 38 311 711,07 zł  
-dochody majątkowe 15 273 015,95 zł  
WYDATKI 64 097 360,05 zł  
-wydatki bieżące 39 860 831,24 zł  
-wydatki majątkowe 24 236 528,81 zł  
PRZYCHODY 10 512 633,03 zł  
ROZCHODY 0,00 zł  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nawojowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Józef Mirek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 marca 2023 r.

Poz. 1968



Załącznik  nr 1 
do Uchwały nr LVI/466/23 
Rady Gminy Nawojowa 
z dnia 06 marca 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Nawojowa na 2023r 
 

 w złotych  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758  Różne rozliczenia 15 317 295,00 0,00 19 021,00 15 336 316,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

10 353 749,00 0,00 19 021,00 10 372 770,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 353 749,00 0,00 19 021,00 10 372 770,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 067 277,34 0,00 848 250,00 1 915 527,34 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 1 067 277,34 0,00 848 250,00 1 915 527,34 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 067 277,34 0,00 848 250,00 1 915 527,34 

bieżące razem: 37 444 440,07 0,00 867 271,00 38 311 711,07 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

83 227,51 0,00 0,00 83 227,51 

majątkowe 
majątkowe razem: 15 273 015,95 0,00 0,00 15 273 015,95 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 478 208,95 0,00 0,00 4 478 208,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1968



Ogółem: 52 717 456,02 0,00 867 271,00 53 584 727,02 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 561 436,46 0,00 0,00 4 561 436,46 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 
 
 

 
 
 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

  
Józef Mirek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1968



Załącznik  nr 2 
do Uchwały nr LVI/466/23 
Rady Gminy Nawojowa 
z dnia 06 marca 2023 r. 

Zmiana  planu wydatków budżetu Gminy Nawojowa na 2023r 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 5 207 249,00 1 226 887,50 796 887,50 0,00 796 887,50 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 980 361,50 3 980 361,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -240,00 -240,00 -240,00 0,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 207 009,00 1 226 647,50 796 647,50 0,00 796 647,50 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 980 361,50 3 980 361,50 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 695 700,00 505 700,00 505 700,00 0,00 505 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 190 000,00 3 190 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -240,00 -240,00 -240,00 0,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 695 460,00 505 460,00 505 460,00 0,00 505 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 190 000,00 3 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 151 268,00 101 268,00 101 268,00 0,00 101 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 151 508,00 101 508,00 101 508,00 0,00 101 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 121 268,00 71 268,00 71 268,00 0,00 71 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 121 508,00 71 508,00 71 508,00 0,00 71 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 19 727 766,31 19 515 266,31 17 728 136,31 14 968 890,31 2 759 246,00 1 102 000,00 685 130,00 0,00 0,00 0,00 212 500,00 212 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 021,00 19 021,00 19 021,00 19 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 746 787,31 19 534 287,31 17 747 157,31 14 987 911,31 2 759 246,00 1 102 000,00 685 130,00 0,00 0,00 0,00 212 500,00 212 500,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 14 513 694,31 14 301 194,31 13 743 854,31 11 869 830,31 1 874 024,00 0,00 557 340,00 0,00 0,00 0,00 212 500,00 212 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 021,00 19 021,00 19 021,00 19 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 532 715,31 14 320 215,31 13 762 875,31 11 888 851,31 1 874 024,00 0,00 557 340,00 0,00 0,00 0,00 212 500,00 212 500,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 4 380 687,34 1 140 687,34 1 096 187,34 0,00 1 096 187,34 8 000,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 3 240 000,00 3 240 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 848 250,00 848 250,00 848 250,00 0,00 848 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 228 937,34 1 988 937,34 1 944 437,34 0,00 1 944 437,34 8 000,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 3 240 000,00 3 240 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 4 380 687,34 1 140 687,34 1 096 187,34 0,00 1 096 187,34 8 000,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 3 240 000,00 3 240 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 848 250,00 848 250,00 848 250,00 0,00 848 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 228 937,34 1 988 937,34 1 944 437,34 0,00 1 944 437,34 8 000,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 3 240 000,00 3 240 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 63 230 089,05 38 993 560,24 30 953 016,05 20 611 404,05 10 341 612,00 2 446 000,00 5 401 723,83 192 820,36 0,00 0,00 24 236 528,81 24 236 528,81 4 636 993,11 0,00 0,00 
zmniejszenie -240,00 -240,00 -240,00 0,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 867 511,00 867 511,00 867 511,00 19 021,00 848 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 64 097 360,05 39 860 831,24 31 820 287,05 20 630 425,05 11 189 862,00 2 446 000,00 5 401 723,83 192 820,36 0,00 0,00 24 236 528,81 24 236 528,81 4 636 993,11 0,00 0,00 

PRZEWODNICZĄCY RADY         
               Józef Mirek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1968


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-10T12:44:16+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




